
COMUNE DI ALONTE (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 08-06-2022
Descrizione:
SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024. ADOTTATA D'URGENZA

ATTO n. 30          Tipo 1  Giunta Com.          del 08-06-2022

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri 2022

2023

2024

Cassa

62.217,00
Tot. proposte prec.

41.600,00
Tot. proposte prec.

42.600,00
Tot. proposte prec.

62.530,66

62.217,00
0,00

41.600,00
0,00

42.600,00
0,00

62.530,66

6.000,00

0,00

0,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68.217,00

41.600,00

42.600,00

68.530,66

U 04.02-1.03.02.05.004 Energia elettrica 2022

2023

2024

Cassa

10.000,00
Tot. proposte prec.

9.000,00
Tot. proposte prec.

9.000,00
Tot. proposte prec.

12.217,94

8.000,00
0,00

9.000,00
0,00

9.000,00
0,00

10.217,94

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

9.000,00

9.000,00

9.000,00

11.217,94

U 04.02-1.03.02.05.006 Gas 2022

2023

2024

Cassa

23.000,00
Tot. proposte prec.

23.000,00
Tot. proposte prec.

23.000,00
Tot. proposte prec.

32.556,06

26.000,00
0,00

23.000,00
0,00

23.000,00
0,00

35.556,06

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

27.000,00

23.000,00

23.000,00

36.556,06

U 06.01-1.03.02.05.004 Energia elettrica 2022

2023

2024

Cassa

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
Tot. proposte prec.

6.108,17

3.000,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

5.108,17

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

4.000,00

7.000,00

4.000,00

4.000,00

9.108,17

U 06.01-2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 2022

2023

2024

Cassa

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.500,00

0,00

0,00

11.500,00

11.500,00

0,00

0,00

11.500,00

COMUNE DI ALONTE (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 08-06-2022 Pagina 1 di 3



COMUNE DI ALONTE (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 08-06-2022
Descrizione:
SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024. ADOTTATA D'URGENZA

ATTO n. 30          Tipo 1  Giunta Com.          del 08-06-2022

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 2022

2023

2024

Cassa

440.344,76
Tot. proposte prec.

175.000,00
Tot. proposte prec.

180.000,00
Tot. proposte prec.

1.227.273,08

1.073.385,83
0,00

175.000,00
0,00

180.000,00
0,00

1.194.403,74

0,00

0,00

0,00

0,00

-11.500,00

0,00

0,00

-11.500,00

1.061.885,83

175.000,00

180.000,00

1.182.903,74

COMUNE DI ALONTE (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 08-06-2022 Pagina 2 di 3



COMUNE DI ALONTE (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 08-06-2022
Descrizione:
SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024. ADOTTATA D'URGENZA

ATTO n. 30          Tipo 1  Giunta Com.          del 08-06-2022

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2022 6.000,00 6.000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

Cassa 6.000,00 6.000,00 0,00

COMUNE DI ALONTE (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 08-06-2022 Pagina 3 di 3



COMUNE DI ALONTE (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 6 del: 08-06-2022

Riferimento delibera Giunta Com. del 08-06-2022 n. 30

COMPETENZA CASSA

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE ANNO

Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

MAGGIORI ENTRATE
TITOLO 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2022 84.767,00 6.000,00 90.767,00 85.080,66 6.000,00 91.080,66

2023 57.600,00 0,00 57.600,00
2024 58.600,00 0,00 58.600,00

TOTALE TITOLO 2 2022 89.767,00 6.000,00 95.767,00 90.130,66 6.000,00 96.130,66

2023 62.600,00 0,00 62.600,00
2024 63.600,00 0,00 63.600,00
2022 3.220.647,88 6.000,00 3.226.647,88 3.863.525,44 6.000,00 3.869.525,44

TOTALE GENERALE MAGGIORI ENTRATE 2023 1.960.500,00 0,00 1.960.500,00
2024 1.958.500,00 0,00 1.958.500,00

Data di stampa: 08-06-2022 Pagina 1 di 1



COMUNE DI ALONTE (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 6 del: 08-06-2022

Riferimento delibera Giunta Com. del 08-06-2022 n. 30

COMPETENZA CASSA

MISSIONE,
PROGRAMMA,
TITOLO

DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

MAGGIORI SPESE
Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

Titolo 1 Spese correnti 2022 207.811,54 2.000,00 209.811,54 258.394,11 2.000,00 260.394,11
2023 203.050,00 0,00 203.050,00
2024 203.050,00 0,00 203.050,00

Totale Programma 2 2022 274.517,23 2.000,00 276.517,23 338.374,19 2.000,00 340.374,19

2023 203.050,00 0,00 203.050,00
2024 203.050,00 0,00 203.050,00

TOTALE MISSIONE 4 2022 297.517,23 2.000,00 299.517,23 364.350,19 2.000,00 366.350,19

2023 227.050,00 0,00 227.050,00
2024 227.050,00 0,00 227.050,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti 2022 13.050,00 4.000,00 17.050,00 32.085,06 4.000,00 36.085,06
2023 13.020,00 0,00 13.020,00
2024 13.000,00 0,00 13.000,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 0,00 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 11.500,00
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 2022 13.050,00 15.500,00 28.550,00 32.085,06 15.500,00 47.585,06

2023 13.020,00 0,00 13.020,00
2024 13.000,00 0,00 13.000,00

TOTALE MISSIONE 6 2022 13.050,00 15.500,00 28.550,00 32.085,06 15.500,00 47.585,06

2023 13.020,00 0,00 13.020,00
2024 13.000,00 0,00 13.000,00
2022 3.220.647,88 17.500,00 3.238.147,88 4.071.928,37 17.500,00 4.089.428,37

TOTALE GENERALE MAGGIORI USCITE 2023 1.960.500,00 0,00 1.960.500,00
2024 1.958.500,00 0,00 1.958.500,00

Data di stampa: 08-06-2022 Pagina 1 di 1



COMUNE DI ALONTE (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 6 del: 08-06-2022

Riferimento delibera Giunta Com. del 08-06-2022 n. 30

COMPETENZA CASSA

MISSIONE,
PROGRAMMA,
TITOLO

DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

MINORI SPESE
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 1.258.385,83 -11.500,00 1.246.885,83 1.393.817,70 -11.500,00 1.382.317,70
2023 225.000,00 0,00 225.000,00
2024 230.000,00 0,00 230.000,00

Totale Programma 5 2022 1.370.985,83 -11.500,00 1.359.485,83 1.559.263,50 -11.500,00 1.547.763,50

2023 303.200,00 0,00 303.200,00
2024 308.000,00 0,00 308.000,00

TOTALE MISSIONE 10 2022 1.370.985,83 -11.500,00 1.359.485,83 1.559.263,50 -11.500,00 1.547.763,50

2023 303.200,00 0,00 303.200,00
2024 308.000,00 0,00 308.000,00
2022 3.220.647,88 -11.500,00 3.209.147,88 4.071.928,37 -11.500,00 4.060.428,37

TOTALE GENERALE MINORI USCITE 2023 1.960.500,00 0,00 1.960.500,00
2024 1.958.500,00 0,00 1.958.500,00

Data di stampa: 08-06-2022 Pagina 1 di 1


