PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 08-06-2022

Descrizione:

SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024. ADOTTATA D'URGENZA

ATTO n. **30** Tipo **1 Giunta Com**. del **08-06-2022**

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
Е	2.01.01.01.001	Trasferimenti correnti da Ministeri	2022	62.217,00	62.217,00	6.000,00	0,00	68.217,00
			0000	Tot. proposte prec.	0,00	0.00	0.00	44 000 00
			2023	41.600,00 Tot. proposte prec.	41.600,00 0,00	0,00	0,00	41.600,00
			2024	42.600,00	42.600,00	0,00	0,00	42.600,00
			Cassa	Tot. proposte prec. 62.530,66	0,00 62.530,66	6.000,00	0,00	68.530,66
			Cassa	,	02.330,00	0.000,00	0,00	08.550,00
U	04.02-1.03.02.05.004	Energia elettrica	2022	10.000,00	8.000,00	0,00	1.000,00	9.000,00
			2023	Tot. proposte prec. 9.000,00	0,00 9.000,00	0,00	0,00	9.000,00
			2020	Tot. proposte prec.	0,00	0,00	0,00	3.000,00
			2024	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00
			Cassa	Tot. proposte prec. 12.217,94	0,00 10.217,94	0,00	1.000,00	11.217,94
				,	·			·
U	04.02-1.03.02.05.006	Gas	2022	23.000,00	26.000,00	0,00	1.000,00	27.000,00
			2023	Tot. proposte prec. 23.000,00	0,00 23.000,00	0,00	0,00	23.000,00
				Tot. proposte prec.	0,00			· ·
			2024	23.000,00 Tot. proposte prec.	23.000,00 0,00	0,00	0,00	23.000,00
			Cassa	32.556,06	35.556,06	0,00	1.000,00	36.556,06
U	06.01-1.03.02.05.004	Energia elettrica	2022	4.000,00 Tot. proposte prec.	3.000,00 0,00	0,00	4.000,00	7.000,00
			2023	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
			0004	Tot. proposte prec.	0,00	0.00	0.00	4 000 00
			2024	4.000,00 Tot. proposte prec.	4.000,00 0,00	0,00	0,00	4.000,00
			Cassa	6.108,17	5.108,17	0,00	4.000,00	9.108,17
U	06.01-2.02.03.05.001	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	2022	0.00	0,00	0,00	11.500,00	11.500,00
	22.3. 2.02.00.00.001			Tot. proposte prec.	0,00			·
			2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			2024	Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
				Tot. proposte prec.	0,00			·
			Cassa	0,00	0,00	0,00	11.500,00	11.500,00

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 08-06-2022

Descrizione:

SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024. ADOTTATA D'URGENZA

ATTO n. 30	Tipo 1 Giunta Com.	del 08-06-2022	
Tipo Variazione	0		

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	10.05-2.02.01.09.012	Infrastrutture stradali	2022	440.344,76	1.073.385,83	0,00	-11.500,00	1.061.885,83
			l I	Tot. proposte prec.	0,00			
			2023	175.000,00	175.000,00	0,00	0,00	175.000,00
			l I	Tot. proposte prec.	0,00			
			2024	180.000,00	180.000,00	0,00	0,00	180.000,00
			l I	Tot. proposte prec.				
			Cassa	1.227.273,08	1.194.403,74	0,00	-11.500,00	1.182.903,74
			ll					

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 08-06-2022

Descrizione:

SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024. ADOTTATA D'URGENZA

ATTO n. 30	Tipo 1 Giunta Com.	del 08-06-2022	
Tipo Variazione	0		

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	---------------	-------------	------	---------	--------------	---------	--------	-----------

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2022	6.000,00	6.000,00	0,00
	2023	0,00	0,00	0,00
	2024	0,00	0,00	0,00
	Cassa	6.000,00	6.000,00	0,00

Allegato delibera di variazione del bilancio Proposta di variazione n. 6 del: 08-06-2022 Riferimento delibera Giunta Com. del 08-06-2022 n. 30

				COMPETENZA			CASSA	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto

MAGGIORI ENTRATE

TITOLO	2	Trasferimenti correnti							
Tipologia	101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2022	84.767,00	6.000,00	90.767,00	85.080,66	6.000,00	91.080,66
			2023	57.600,00	0,00	57.600,00			
			2024	58.600,00	0,00	58.600,00			
		TOTALE TITOLO 2	2022	89.767,00	6.000,00	95.767,00	90.130,66	6.000,00	96.130,66
			2023	62.600,00	0,00	62.600,00			
			2024	63.600,00	0,00	63.600,00			
			2022	3.220.647,88	6.000,00	3.226.647,88	3.863.525,44	6.000,00	3.869.525,44
TOTALE GI	ENERALE	MAGGIORI ENTRATE	2023	1.960.500,00	0,00	1.960.500,00			
			2024	1.958.500,00	0,00	1.958.500,00			

Data di stampa: 08-06-2022 Pagina 1 di 1

Allegato delibera di variazione del bilancio Proposta di variazione n. 6 del: 08-06-2022 Riferimento delibera Giunta Com. del 08-06-2022 n. 30

				COMPETENZA			CASSA	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto

MAGGIORI SPESE

Missione 4	4	Istruzione e diritto allo studio							
Programma 2	2	Altri ordini di istruzione							
Titolo	1	Spese correnti	2022	207.811,54	2.000,00	209.811,54	258.394,11	2.000,00	260.394,11
		·	2023	203.050,00	0,00	203.050,00			
			2024	203.050,00	0,00	203.050,00			
		Totale Programma 2	2022	274.517,23	2.000,00	276.517,23	338.374,19	2.000,00	340.374,19
			2023	203.050,00	0,00	203.050,00			
			2024	203.050,00	0,00	203.050,00			
		TOTALE MISSIONE 4	2022	297.517,23	2.000,00	299.517,23	364.350,19	2.000,00	366.350,19
			2023	227.050,00	0,00	227.050,00			
			2024	227.050,00	0,00	227.050,00			
Missione (6	Politiche giovanili, sport e tempo libero				·			
Programma '	1	Sport e tempo libero							
Titolo	1	Spese correnti	2022	13.050,00	4.000,00	17.050,00	32.085,06	4.000,00	36.085,06
			2023	13.020,00	0,00	13.020,00			
			2024	13.000,00	0,00	13.000,00			
Titolo 2	2	Spese in conto capitale	2022	0,00	11.500,00	11.500,00	0,00	11.500,00	11.500,00
			2023	0,00	0,00	0,00			
			2024	0,00	0,00	0,00			
		Totale Programma 1	2022	13.050,00	15.500,00	28.550,00	32.085,06	15.500,00	47.585,06
			2023	13.020,00	0,00	13.020,00			
			2024	13.000,00	0,00	13.000,00			
		TOTALE MISSIONE 6	2022	13.050,00	15.500,00	28.550,00	32.085,06	15.500,00	47.585,06
			2023	13.020,00	0,00	13.020,00			
			2024	13.000,00	0,00	13.000,00			
			2022	3.220.647,88	17.500,00	3.238.147,88	4.071.928,37	17.500,00	4.089.428,37
TOTALE GENE	IERALE	MAGGIORI USCITE	2023	1.960.500,00	0,00	1.960.500,00			
- ·			2024	1.958.500,00	0,00	1.958.500,00			

Data di stampa: 08-06-2022 Pagina 1 di 1

Allegato delibera di variazione del bilancio Proposta di variazione n. 6 del: 08-06-2022 Riferimento delibera Giunta Com. del 08-06-2022 n. 30

				COMPETENZA			CASSA	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto

MINORI SPESE

Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità							
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali							
Titolo 2	Spese in conto capitale	2022 2023 2024	1.258.385,83 225.000,00 230.000,00	-11.500,00 0,00 0,00	1.246.885,83 225.000,00 230.000,00	1.393.817,70	-11.500,00	1.382.317,70
	Totale Programma 5	2022 2023 2024	1.370.985,83 303.200,00 308.000,00	-11.500,00 0,00 0,00	1.359.485,83 303.200,00 308.000,00	1.559.263,50	-11.500,00	1.547.763,50
	TOTALE MISSIONE 10	2022 2023 2024	1.370.985,83 303.200,00 308.000,00	-11.500,00 0,00 0,00	1.359.485,83 303.200,00 308.000,00	1.559.263,50	-11.500,00	1.547.763,50
TOTALE GENERALE	MINORI USCITE	2022 2023 2024	3.220.647,88 1.960.500,00 1.958.500,00	-11.500,00 0,00 0,00	3.209.147,88 1.960.500,00 1.958.500,00	4.071.928,37	-11.500,00	4.060.428,37

Data di stampa: 08-06-2022 Pagina 1 di 1